
PharmNovo stärker styrelsens
strategiska kompetens inför Fas-II
utvecklingen
PharmNovo AB meddelar förändringar i sin styrelse och välkomnar två nya ledamöter
när bolaget förbereder sig för nästa fas av klinisk utveckling. Den nya
styrelsesammansättningen stärker bolagets strategiska kompetens inför fas II-studien
av huvudkandidaten PN6047.

PharmNovo är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla säkra och effektiva
läkemedel mot neuropatisk smärta – ett område med stora medicinska behov som ännu inte
är tillgodosedda. Bolagets huvudkandidat, PN6047, är en förstklassig DORA (delta-
opioidreceptoragonist) med med möjlignehen att erbjuda ett läkemedel mot behandling av
neuropatisk smärta som inte är beroendeframkallande. PN6047 förbereds för närvarande för
en proof-of-concept Fas II-studie.

Den nya styrelsesammansättningen röstades igenom vid en extra bolagsstämma i december
2025. De nya styrelseledamöterna kompletterar med erfarenhet inom läkemedelsutveckling,
kliniskt genomförande och partnerskap, vilket stärker bolagets fortsatta utveckling och dialog
med potentiella samarbetspartners.

Johan Lund har utsetts till styrelseordförande och har mer än 25 års erfarenhet som läkare,
forskare och ledande befattningshavare inom läkemedelsutveckling från ledande globala
läkemedelsbolag. Han har haft seniora vetenskapliga och ledande roller på AstraZeneca och
Pfizer, med fokus på CNS- och inflammatoriska sjukdomar, bland annat som Chief Scientific
Officer för Inflammation och Immunologi på Pfizer, där han ledde utvecklingen av flera
program som i dag är globalt godkända läkemedel. Johan Lund har en omfattande
styrelseerfarenhet från Life science-bolag, inklusive Olink.

Karin Rosén har mer än 20 års erfarenhet av global klinisk utveckling och medical affairs som
kommer att vara en fantastisk tillgång för styrelsen. Hon är en senior ledare inom
läkemedelsutveckling med läkarexamen och doktorsexamen (MD, PhD) och har haft ledande
roller på bolag som Horizon Pharmaceuticals (Amgen), GSK, Genentech (Roche) och
Aimmune (Nestlé). Karin har bidragit till utveckling och lansering av flera läkemedel och
bioteknologiska produkter.

”PharmNovo har byggt en stark grund, med sin huvudkandidat PN6047 nu på väg in i fas II.
Styrelsen kommer att stödja bolaget i inträdet i nästa utvecklingsfas och arbeta nära ledningen
för att säkerställa en tydlig och fokuserad väg framåt, inklusive dialoger med potentiella
partners,” säger Johan Lund, styrelseordförande.

Bolagets grundare och vetenskaplige rådgivare Bengt von Mentzer har som en del av
förnyelseprocessen, lämnat styrelsen men kommer att fortsätta vara involverad i den
vetenskapliga utvecklingen av PN6047. I linje med vedertagen praxis kommer även vd Per
von Mentzer att lämna sin styrelsepost.

PharmNovo vill tacka Göran Lerenius, som har varit styrelseordförande sedan 2017, för hans
värdefulla insatser och ledarskap under denna period.

Johan Dighed, Helen Pettersson, David Kendall och Anthony Ford blev omvalda till styrelsen.



PharmNovo ser fram emot att arbeta tillsammans med den nyvalda styrelsen i takt med att
bolaget fortsätter sin utveckling och förberedelser inför nästa fas.

För mer information, vänligen kontakta: 
Per von Mentzer, VD
Tfn.: +46 705 443 250
E-post: per.von.mentzer@pharmnovo.com

Om PharmNovo
PharmNovo AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla säkra och
effektiva läkemedel mot neuropatisk smärta. Inom detta område råder i dag en brist på
effektiva och säkra behandlingsalternativ. Bolaget har utvecklat en portfölj av nya substanser
baserade på en ny generation selektiva delta-opioidreceptoragonister (DORA), avsedda att ge
effektiv smärtlindring vid neuropatisk smärta utan de biverkningar som är förknippade med
traditionella opioider.

Bolagets huvudkandidat, PN6047, har i prekliniska studier visat sig effektivt reducera
neuropatisk smärta. Utöver den pågående förberedelsen av en Fas IIa proof-of-concept-studie
vid neuropatisk smärta planerar PharmNovo även Fas IIa-studier med huvudkandidaten inom
flera ytterligare indikationer, såsom OWS (opioidabstinenssyndrom), OUD (opioidberoende),
migrän och kronisk hosta. PN6047 har potential att bidra till att motverka den globala
opioidkrisen. För mer information, besök pharmnovo.com och följ PharmNovo på LinkedIn.

http://www.pharmnovo.com/
http://www.linkedin.com/company/pharmnovo/

